



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frisksnit.dk ApS
Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 49 65 58

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisknit.dk ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 49 65 58
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forarbejde og levere frisksnittede grøntsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.576 t.kr. mod 10.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.990 t.kr. mod 2.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.575.791	10.544
Distributionsomkostninger	-3.030.780	-3.159
Administrationsomkostninger	-4.303.213	-3.576
Andre driftsomkostninger	-176.113	-94
Driftsresultat	3.065.685	3.715
Andre finansielle indtægter	34.833	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.577	-218
Resultat før skat	3.009.941	3.497
2 Skat af årets resultat	-1.019.676	-1.138
Årets resultat	1.990.265	2.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	625
Overføres til overført resultat	490.265	1.734
Disponeret i alt	1.990.265	2.359



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.100.000	1.320
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.320</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.593.030	5.391
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.593.030</u>	<u>5.391</u>
5	Deposita	400.050	109
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.050</u>	<u>109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.093.080</u>	<u>6.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	358.463	519
	Fremstillede varer og handelsvarer	402.404	149
	Varebeholdninger i alt	<u>760.867</u>	<u>668</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.964.257	6.087
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.526.718	0
	Andre tilgodehavender	242.928	171
	Periodeafgrænsningsposter	559.333	7
	Tilgodehavender i alt	<u>9.293.236</u>	<u>6.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.118</u>	<u>1.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.067.221</u>	<u>8.375</u>
	Aktiver i alt	<u>16.160.301</u>	<u>15.195</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	150.000	150
7	Overført resultat	5.542.875	5.052
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	625
	Egenkapital i alt	<u>7.192.875</u>	<u>5.827</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>496.000</u>	<u>508</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>496.000</u>	<u>508</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>417.931</u>	<u>933</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.931</u>	<u>933</u>
9	Gældsforpligtelser	338.566	530
	Gæld til pengeinstitutter	1.219.604	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.838.126	3.461
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	242
	Selskabsskat	687.962	536
	Anden gæld	<u>2.969.237</u>	<u>3.158</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.053.495</u>	<u>7.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.471.426</u>	<u>8.860</u>
	Passiver i alt	<u>16.160.301</u>	<u>15.195</u>
10 Medarbejderforhold			
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.582	11
Andre finansielle omkostninger	80.995	207
	90.577	218
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	687.962	536
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	264
Regulering af tidligere års skat	343.714	338
	1.019.676	1.138
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	2.500.000	2.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	2.500.000	2.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.180.000	-960
Årets afskrivninger	-220.000	-220
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.400.000	-1.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.100.000	1.320



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	7.491.175	6.014
Tilgang i årets løb	739.068	1.960
Afgang i årets løb	-597.000	-483
Kostpris 31. december 2018	7.633.243	7.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.099.706	-1.321
Årets afskrivninger	-1.070.340	-966
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-50.350	-58
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	180.183	245
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.040.213	-2.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.593.030	5.391
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.420.834	2.122.364
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	108.815	109
Tilgang i årets løb	400.050	0
Afgang i årets løb	-108.815	0
Kostpris 31. december 2018	400.050	109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	400.050	109
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150
	150.000	150



Noter

		31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018		5.052.610	3.318	
Årets overførte overskud eller underskud		490.265	1.734	
		5.542.875	5.052	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018		625.000	0	
Udloddet udbytte		-625.000	0	
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	625	
		1.500.000	625	
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Leasingforpligtelser	338.566	0	756.498	1.463
	338.566	0	756.498	1.463
10. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager			14.656.897	13.607
Pensioner			367.927	349
Andre omkostninger til social sikring			401.723	418
Personaleomkostninger i øvrigt			58.667	99
			15.485.214	14.473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			45	43
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos pengeinstitutter har selskabet stillet fordringspant stor 3.000 t.kr.				



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejede lokaler påhviler der pr. 31. december 2018 en forpligtelse på 3.600 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse pr. 31. december 2018 på 246 t.kr., hvoraf 77 t.kr. forfalder i 2019 og 0 kr. efter 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28 50 56 63, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus

Som Direktion

PID: 9208-2002-2-065623278971

Dato for underskrift: 27-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1111162090734

Dato for underskrift: 27-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-065623278971

Dato for underskrift: 27-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 76947343xxXRS22175905

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.